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Ogłoszenia XVI Niedziela Zwykła - 17.07.2016

Dzisiejsza niedziela to dzień Uroczystości Odpustowej w naszej parafii - Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel czyli Matki Bożej

Szkaplerznej. Uroczysta Suma Odpustowa na cmentarzu o godz. 12.00 pod przewodnictwem ks. kan. Jana Babika - Kanclerza Kurii

Biskupiej. Przed sumą na cmentarzu modlitwa w intencji zmarłych polecanych w wypominkach. Przypominamy, że nie będzie Mszy św.

o godz. 12.00 w kościele. Na obrazie Matki Bożej Szkaplerznej w Głównym Ołtarzu zawisł złoty szkaplerz, bezimienna ofiara jednej z

rodzin z naszej parafii. Z otoczenia obrazu zostały zdjęte wota, obecnie je oczyszczamy i archiwizujemy. Zostaną powieszone obok

ołtarza w specjalnych gablotach. W najbliższy czwartek - Nowenna za przyczyną św. Jana Pawła II  o godz. 17.45, a po Mszy św.

wieczorowej ucałowanie relikwii. Zachęcamy do składania intencji za przyczyną świętego na specjalnie przygotowanych kartkach

wyłożonych przy bocznym ołtarzu i w przedsionku kościoła. W tym tygodniu rozpoczynają się Światowe Dni Młodzieży . Jest to

wydarzenie historyczne i bez precedensu. Dokona się ono na naszych oczach. Warto nie przegapić tego wydarzenia. Młodzież, która do

nas przyjedzie i młodzież z naszego miasta i dekanatu - którą bardzo serdecznie zapraszamy, będzie miała swoje spotkania już od

czwartku. Szczegółowy program na naszej stronie internetowej i tablicy ogłoszeń. Zachęćmy młodych do wzięcia udziału w tych

wyjątkowych wydarzeniach, nic to nie kosztuje i nie trzeba się zapisywać, trzeba tylko przyjść. W czwartek od godz. 13.00 na Polinów

zapraszamy wszystkich, podobnie w niedzielne popołudnie, za tydzień, zapraszamy na Dni Łosic połączone z ŚDM . Zapewniamy

mnóstwo atrakcji. Naprawdę warto przyjść całą rodziną. Szczegółowy program na plakatach. Takie wydarzenie jak Światowe Dni

Młodzieży przydarzą się nam tylko raz w życiu, w dodatku częściowo będą u nas, nie przegapmy tego. W piątek od 14.00 zapraszamy

na "międzyrzeckie jeziorka" a w sobotę od 18.00 do Kodnia. Za tydzień w niedzielę odpust św. Jakuba w Przesmykach o godz. 12.00

Zapraszamy i zachęcamy do udziału w 36. Pieszej Podlaskiej Pielgrzymce na Jasną Górę – 14 dni rekolekcji w drodze. Spotkanie

organizacyjne grupy nr 13 z dekanatu łosickiego odbędzie się za tydzień w niedzielę na Mszy św. wieczorowej w naszym kościele.

Zapraszamy stałych pątników, a przede wszystkim tych którzy odważą się wyruszyć po raz pierwszy. Zachęcamy też do Duchowej

Pielgrzymki, która przeznaczona jest dla osób starszych, chorych i tych, które z różnych względów nie mogą uczestniczyć w

pielgrzymce fizycznie. Przeznaczona jest także dla osób, które w sposób duchowy chcą łączyć się z pielgrzymami na trasie. Karty

duchowego uczestnictwa wyłożone są na ostatnich ławkach pod chórem. Intencje duchowego pielgrzyma można przynosić do

zakrystii. Na szlaku pielgrzymki będziemy omadlać te intencje w modlitwie różańcowej i złożymy je przed obrazem Matki Bożej.

Dziękujemy za ofiary pieniężne przeznaczone na cele organizacyjne naszej grupy i całej pielgrzymki. Z serca dziękujemy. Bóg zapłać

za indywidualne ofiary na prace na cmentarzu i przy kościele . Koło Żywego Różańca Kobiet z Meszek 240 zł na parking na cmentarzu.

Bóg zapłać. Rozpoczęły się prace przy odwodnieniu kościoła. Przepraszamy za utrudnienia i tymczasowy bałagan. Po zakończeniu tych

prac woda z dachu będzie odprowadzona do studzienek odsączających, dzięki temu nie będzie stała wokół kościoła a tym samym nie

będą podsiąkały fundamenty. Po zakończeniu tych prac będą wymieniane trawniki dookoła kościoła. Bardzo dziękujemy firmie

budowlanej z sprawne i życzliwe wykonywanie prac. Nasz Pan Policjant Dzielnicowy informuje, że znaleziono telefon komórkowy, do

odebrania na policji. W ubiegłym tygodniu nikt nie odszedł do wieczności z naszej wspólnoty parafialnej. Pomódlmy się za zmarłych

dobrodziejów naszej parafii - wieczny odpoczynek racz im dać Panie..... Naszym Parafianom i Gościom życzymy dobrego świętowania

odpustu.
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